© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/15 ページ
Cisco Desk Phone 9800 シリーズ
データシート
Cisco Public
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/15 ページ
製品概要
製品の説明
Cisco は、最新のオフィス環境での作業向けに構築されたポートフォリオにより、デスクフォンに新しい標準をもた

◦ EN 301893
◦ EN 300 330
◦ EN 50385
◦ EN 50663
◦ EN 62311
◦ EN 301 489-1
◦ EN 301 489-3
◦ EN 301 489-17
◦ 韓国（KS X 3123：2022、KS X 3124：2020、KS X 3126：2020）
◦ STD-T66
◦ STD-T71
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 12/15 ページ
発注情報
表 4 発注情報
製品番号 製品の説明
DP-9841-K9= Cisco Desk Phone 9841，カーボン ブラック
DP-9841-L-K9= Cisco Desk Phone 9841、ファースト ライト
DP-9841-K9++= Cisco Desk Phone 9841、TAA、カーボン ブラック
DP-9851-K9= Cisco Desk Phone 9851、カーボン ブラック
DP-9851-L-K9= Cisco Desk Phone 9851、ファースト ライト
DP-9851-K9++= Cisco Desk Phone 9851、TAA、カーボン ブラック
DP-9861-K9= Cisco Desk Phone 9861、カーボン ブラック
DP-9861-L-K9= Cisco Desk Phone 9861、ファースト ライト
DP-9861-K9++= Cisco Desk Phone 9861、TAA、カーボン ブラック
DP-9861NR-K9++= Cisco Desk Phone 9861、無線非対応、TAA、カーボン ブラック
DP-9861NR-K9= Cisco Desk Phone 9861、無線非対応、カーボン ブラック
DP-9871-K9= Cisco Desk Phone 9871、カーボン ブラック
DP-9871-L-K9= Cisco Desk Phone 9871、ファースト ライト
DP-9871-K9++= Cisco Desk Phone 9871、TAA、カーボン ブラック
DP-9871NR-K9++= Cisco Desk Phone 9871、無線非対応、TAA、カーボン ブラック
DP-9871NR-K9= Cisco Desk Phone 9871、無線非対応、カーボン ブラック
DP-9800-KEM= Cisco Desk Phone 9800 キー拡張モジュール、カーボン ブラック
DP-9800-WMK= Cisco Desk Phone 9800 壁面マウント キット
DP-9800-KEM-WMK= Cisco Desk Phone 9800 キー拡張モジュール用壁面マウント キット
DP-9800-HS= Cisco Desk Phone 9800 スペア ハンドセット、カーボン ブラック
DP-9800-HS-L= Cisco Desk Phone 9800 スペア ハンドセット、ファーストライト
DP-9800-CORD= Cisco Desk Phone 9800 スペア ハンドセット コード、カーボン ブラック
DP-9800-CORD-L= Cisco Desk Phone 9800 スペア ハンドセット コード、ファースト ライト
DP-9800-FS= Cisco Desk Phone 9841 および 9851 スペア フットスタンド、カーボン ブ
ラック
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 13/15 ページ
製品番号 製品の説明
DP-9861-FS= Cisco Desk Phone 9861 スペア フットスタンド、カーボン ブラック
DP-9871-FS= Cisco Desk Phone 9871 スペア フットスタンド、カーボン ブラック
CP-PWR-ADPT-3-AR= シスコ電源アダプタ 3（アルゼンチン クリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-AU= シスコ電源アダプタ 3（オーストラリアクリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-BZ= シスコ電源アダプタ 3（ブラジルクリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-CN= シスコ電源アダプタ 3（中国クリップ付き）